АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

2014 г.
г. Якутск

№01 - '/о !ОТ

Об организации конкурсного отбора среди учителей на награждение премией
Г лавы Республики Саха (Якутия) лучшему учителю

Во исполнение Указа Главы Республики Саха (Якутия) № 283 от
14.01.2015г. «Об учреждении премии Главы Республики Саха (Якутия)
лучшему учителю» на основании «Положения о премии Главы Республики
Саха (Якутия) лучшему учителю» (постановление Правительства Республики
Саха (Якутия) № 189 от 08 июня 2015 года) приказываю:

1. Создать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на награждение
премией Главы Республики Саха (Якутия) лучшему учителю в составе:

1) Петров А.К., начальник Управления образования;
2) Охлопков Е.А., начальник отдела воспитательной работы и

дополнительного образования;
3) Степанова Н.Р., начальник отдела мониторинга и качества

образования;
4) Колесова Т.В., председатель НКО «Городской родительский

комитет»;
5) Федоров А.А., член Общественной палаты г. Якутска;
6) Окоемова З.Е., председатель Якутской городской профсоюзной

организации работников народного образования и науки РФ;
7) Васильева В.А., председатель Якутского городского детского

движения «Юный горожанин», член Общественного совета при
Министерстве образования РС(Я);

8) Шаймарданова И.К., руководитель Методического объединения
заместителей директора по воспитательной работе;

9) Барлукова Л.В., гл. специалист отдела кадровой работы.

2. Муниципальным общеобразовательным учреждениям г. Якутска
представить на рассмотрение конкурсной комиссии портфолио учителей,
выдвинутых общеобразовательными учреждениями в качестве кандидатур на
награждение, в срок до 10 июля 2015 года (согласно Приложению 1).

3. Провести заседание конкурсной комиссии 14 июля 2015 года в 15.00
часов по адресу город Якутск, ул. Ленина, д. 15.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Попову Т.Н., начальника
отдела развития образования.

А.К. Петров

Исп. Попова Т.Н.
423225

приложение 1.

На официальном бланке учреждения

Председателю конкурсной комиссии

Ф.И.О.

Муниципальное общеобразовательное учреждение__________________

(наименование учреждения)

направляет для рассмотрения конкурсной комиссии по отбору лучших
учителей на награждение премией Главы Республики Саха (Якутия) портфолио
следующих учителей:
№ Фамилия, имя, отчество должность стаж контактный

телефон

Ответственное лицо от школы ____________________________ (Ф.И.О.)
Контактный телефон (сотовый)

Директор /